CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA

                   DA REGIÃO DE GOVERNO

                 DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

                     HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA

           Av. Leonor Mendes de Barros, nº626 - Divinolândia SP.

TERMO DE RETI-RATIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2017

Processo Nº 619/17

Referente: MATERIAL DE OFATLAMOLOGIA para o Conderg Hospital Regional de Divinolândia.

A Pregoeira do Consórcio de Desenvolvimento da Região de Governo de São João

da Boa Vista, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados no Pregão

Presencial n.º 067/2017, que o texto de seu instrumento convocatório sofreu

alterações, passando o mesmo a vigorar com as seguintes disposições:

Onde se lia:

ANEXO I

FOLHETO DESCRITIVO

EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) REGISTRO DE PREÇOS n°: 067/2017

PROCESSO n°: 619/2017

DATA DA REALIZAÇÃO: 02/10/2017

HORARIO: 13:00 horas

LOCAL: Conderg Hospital Regional de Divinolândia – SP, Avenida Leonor Mendes de Barros
626 Divinolândia - SP.

ITEM CONSUMO

ESTIMADO

ANUAL

DESCRIÇÃO

01 40 PVPI 5% FRASCO 5ML SOLUÇÃO OFTALMICA

02 30 NITRATO DE PRATA 1% FRASCO 5 ML SOLUÇÃO OFTALMICA

03 500 AZUL DE METILENO 2% 2ML INJETAVEL

04 05 AZUL PATENTE V 25MG/ML AMPOLA 2ML INJETAVEL

05 150 VASELINA ESTERIL 10ML

CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA

                   DA REGIÃO DE GOVERNO

                 DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

                     HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA

           Av. Leonor Mendes de Barros, nº626 - Divinolândia SP.

06 30 ALCOOL ABSOLUTO 1ML  INJETAVEL

07 60 MITOMICINA; 0,4MG/ML FRASCO AMPOLA 2 ML INJETAVEL

08 12 BEVACIZUMABE; 25MG/ML FRASCO- AMPOLA 4 ML INJETAVEL

                Divinolândia (SP), em 14/09/2017.

RITA DE CASSIA PERES TEIXEIRA ZANATA
                 COORDENADORA CONDERG

Leia-se:

ANEXO I

FOLHETO DESCRITIVO

EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) REGISTRO DE PREÇOS n°: 067/2017

PROCESSO n°: 619/2017

DATA DA REALIZAÇÃO: 02/10/2017

HORARIO: 13:00 horas

LOCAL: Conderg Hospital Regional de Divinolândia – SP, Avenida Leonor Mendes de Barros
626 Divinolândia - SP.

ITEM CONSUMO

ESTIMADO

ANUAL

DESCRIÇÃO

01 40 PVPI 5% FRASCO 5ML SOLUÇÃO OFTALMICA

02 30 NITRATO DE PRATA 1% FRASCO 5 ML SOLUÇÃO OFTALMICA

03 500 AZUL DE METILENO 2% 2ML INJETAVEL

CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA

                   DA REGIÃO DE GOVERNO

                 DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

                     HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA

           Av. Leonor Mendes de Barros, nº626 - Divinolândia SP.

04 05 AZUL PATENTE V 25MG/ML AMPOLA 2ML INJETAVEL

05 150 VASELINA ESTERIL 10ML

06 30 ALCOOL ABSOLUTO 1ML  INJETAVEL

07 60 MITOMICINA; 0,4MG/ML FRASCO AMPOLA 1ML INJETAVEL

08 12 BEVACIZUMABE; 25MG/ML FRASCO- AMPOLA 4 ML INJETAVEL

                Divinolândia (SP), em 14/09/2017.

RITA DE CASSIA PERES TEIXEIRA ZANATA
                 COORDENADORA CONDERG

T

Divinolândia, 25 de setembro de 2017.

Atenciosamente;

COMISSÃO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÕES

CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO

JOÃO DA BOA VISTA.